
ot
Rada Miejska

Graiiy Stęszew

U C H W A Ł A NR XV/161/2004

RADY MIEJSKIEJ GMINY S T Ę S Z E W

z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie: sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w
Modrzu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2000 r. Dz. U. Nr 46, póz. 543 ze zm.)

Rada Miejska Gminy Stęszew

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki 3 1 położonej w Modrzu.

Sprzedaż następuje na rzecz właściciela działki 30/15.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN^CZĄPY RADY MIEJSKIEJ
/?



U Z A S A D N I E N I E
do

uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew
Nr XV/161/2004 z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie: sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w
Modrzu

Wywołanie uchwały następuje w związku z wnioskiem o sprzedaż przedmiotowej

nieruchomości jaki złożył właściciel działki 30/15. Na działce 31 stoi wiata, która jest

własnością wnioskodawcy. Z działki 31 wydzielony zostanie pas o szerokości 10 m wzdłuż

granicy z działką 30/15.

Dokładny obszar przeznaczonej do sprzedaży nieruchomości określony zostanie po

podziale.

Sprzedaż może nastąpić w trybie bezprzetargowym ponieważ przedmiotem zbycia jest

część nieruchomości niezbędna do poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości

przyległej, stanowiącej własność osobj^ która zamierza nabyć tą nieruchomość.

URMISTRZ


